ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Город ЖИЗДРА»

 КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ
 от   17 мая  2023 г                                                                                                   № 133
О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы «О бюджете городского поселения «Город Жиздра» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
Статья 1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Городской Думы «О бюджете городского поселения «Город Жиздра» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» № 109 от  05 декабря 2022 года:

1.В пункте 1 статьи 1 второй, третий и седьмой абзацы изложить в новой редакции:
  «общий объем доходов бюджета городского поселения в сумме 313 672 908,77 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 287 955 988,77 рублей;»
«общий    объем   расходов   бюджета   городского   поселения   в  сумме  315 007 521,39 рубль;»
      «дефицит бюджета  городского поселения  в сумме 1 334 612,62 рублей»
        2. Дополнить статьей 6.1 следующего содержания:

«Статья 6.1. Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения «Город Жиздра».
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно приложению 12 к настоящему Решению»

3.В приложения 2,3,5,7, внести изменения согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему Решению.

         4.Дополнить приложением 12 согласно приложению 5 к настоящему Решению.

Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения.
         Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

      Статья 3.

         Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения

«Город Жиздра»                                                                                                  Г.В.Яшечкина